Fecha
Secretaria

03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023

03/05/2023

03/05/2023

03/05/2023

03/05/2023

03/05/2023

Fecha
Despacho

02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023
02/05/2023

02/05/2023

Fuero Expediente |Caratula

Laboral 14597
Laboral 14917

Laboral 15075

Laboral 15119

Laboral 15133

Laboral 15137

Laboral 15195

Laboral 15209

ARKICON S.R.L. Y OTRO -

CASACION

LARTEX SRL- CASACION

VERA FLAVIANA ELIZABETH
Y OTRO- CASACION

HERRERA CLAUDIA
FRANCISCA - CASACION

TOTAL

LARTEX S.R.L. - CASACION

TOTAL

ASOCIART ART S.A-

CASACION

MORENO DELGADO MOISES
RAFAEL- CASACION TOTAL

COLORTEX S.A. - CASACION

TOTAL

Observacion

OFICIO NOTIFICACION RESOLUCION
AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER

AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER

DEC. POR CONTESTADO REC. -
MANIFIESTO

DEC. NO HA LUGAR (EXCEPC. FALTA
LEGIT.)- POR CONTESTADO REC. -
MANIFIESTO

DECRETO

DEC. INTIMACION

DEC. INTIMACION TASA DE JUSTICIA-
(PASEN AUTOS A DESP. P/RESOLYV)



